bus eorum, et ad Ecclesias, ad quas

perlinent, revocandi libera sit vobis de

nostra auctoritaiefacultas.Sepulluram quo-

que ipsius loci liberam esse decerniinus,

ut eorum devolioni et exlrcmae voluntati.

qui se illic sepeliri deliberaverint , nisi

forte excommuuicali vel iulerdicli, aut

etiam publice usurarli, nullus obsistat.

Salva lamen iuslitia illaruni Ecclesiarum,

a quibus moriuorum corpoia assumunlur.

Obeunle vero le, uunc eiusdem loci ab- Ai.b«iem » r»»-

bate, vel luorum quolibet successorum,
eiVeifju,"'""'

nullus ibi qiialibet subreptionis aslutia,

seu violentia piaeponalur, nisi quem fra-

Ires communi consensu, vel fratrum ma-

ior pars consilii sanioris secuudum Deuni

et beati Benedicti regulam providerint

eligenduni. Paci quoque et Iranquillilaii in lecn moni-

veslrae paterna in posterum soilicitudiue "/,'"j,','''"'^"

providere volenles, auclorilate apostolica tti.

prohibemus, ut infra clausuras locorum,

seu grangiarum vestrarum nullus rapi-
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nam seu fiirliim facere.... apponere, san-

guinoin fiindere, hominem temere capere
vel inierficero, seu violentlam aiideat ex-

trccre; praeterea omnes lihertales et im-
munilaies a praedccessorilìus nostris Ro-
manis Ponlifìribus nioiiasterio vestro con
cessas, necnon immuniiales et exemptio-
nes saeciilarium exactionum a regibiis

™-et principil)us, vel alììs (ìdf'libiis raMo-
ei- nabiliter vobis indiillas, liberlalem el^am

et consuetudines a bonae memoriae Rai-

naldo abbate pracdicti Casinensis niona-

slerii, cum assensu capitub sui raiiona-

bìNter vobis concessas et liacteniis ob-
servatas, vobis et monaslerio vestro auclo-
rilate apostolica nihiiominiis confirmamus,
et praesenlis scrij)ti privilegio commiini-
mus. Decernimiis ergo, ut nulli omnino
bominum liceal praefalum monasterium
temere perturbare, aut eius possessiones

auferre, vel ablaias retinere, minuere
,

seu quibuslibet vexalionibus fatigare, sed

omnia integra conserventur eorum
,

prò

quorum gubernatione ac subslentatione

concessa sunt, usibus omnimodis profu-

tura, salva Sedis Aposlolicae auctoritate,

et in omnibus iure et reverentia mona-
sterii Cassiuen., et in praedictis decimis

moderalioue concilii generali?. Si qua
igitur in futurum ecclesiastica, saecula-

risve persona liane nostrae coiistitutionis

paginam sciens, contra eam temere ve-

nire lemptaverit, secando tertiove com-
monita, nisi realum suuni congrua sa-

tisfaclione correxerit, poiestatis bonoris-